[image: image1.png]

СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУБАНЕЦ

ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА
СЕССИЯ от 18.12.2014 № 4
РЕШЕНИЕ

от 18.12.2014

№ 20
х. Беднягина
О признании утратившим силу решения Совета сельского поселения Кубанец Тимашевского района от 17 августа 2014 года № 90 «Об установлении размера земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, для индивидуального жилищного строительства и для ведения личного подсобного хозяйства

в границах сельского поселения Кубанец Тимашевского района (приусадебных земельных участков), предназначенных для предоставления гражданам, имеющим трех и более детей,

на территории сельского поселения Кубанец Тимашевского района»
В целях приведения действующих нормативных правовых актов сельского поселения Кубанец Тимашевского района в соответствие с действующим законодательством, на основании протеста прокурора от            10 декабря 2014 года № 7-02-2014/31793, Совет сельского поселения Кубанец Тимашевского района р е ш и л:
1. Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения Кубанец Тимашевского района от 17 августа 2014 года № 90 «Об установлении размера земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, для индивидуального жилищного строительства и для ведения личного подсобного хозяйства в границах сельского поселения Кубанец Тимашевского района (приусадебных земельных участков), предназначенных для предоставления гражданам, имеющим трех и более детей, на территории сельского поселения Кубанец Тимашевского района».
2. Заведующему сектором по делопроизводству и организационно-кадровой работе администрации сельского поселения Кубанец Тимашевского района (Черкасская) опубликовать настоящее решение в газете «Вести сельского поселения Кубанец» и обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации сельского поселения Кубанец Тимашевского района.

3. Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Исполняющий обязанности

главы сельского поселения Кубанец

Тимашевского района

И.Н. Полева